АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 августа 2017 г.                                № 11
улус Бом

О назначении ответственного лица
В соответствии с протоколом №4 от 22 августа 2017 г. Антитеррористической комиссии Администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» целях осуществления контроля за подготовкой и проведением Дня знаний, распоряжаюсь:
1. Выполнить работы по установлению дорожных знаков на прилегающей дороге МБОУ «Бомская СОШ»;
1. Подготовить силы и средства для предотвращения аварийных, чрезвычайных и кризисных ситуаций и ликвидации их последствий, оказания медицинской помощи;
1.  Назначить ответственного из числа сотрудников администрации МО СП «Бомское» Батуеву Г.Д.
1. В случае возникновения нештатных ситуаций или аварий доложить руководству администрации МО «Мухоршибирский район» и принять меры по организации работы по их устранению.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава МО СП «Бомское»                                  Б.Б.Тыкшеев